Dostawy realizowane będą w dni robocze (rozumiane jako dni od poniedziałku do piątku  
z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w godzinach 8:00 – 14:30. 

§ 2. 

1. Strony uzgadniają, że za realizację przedmiotu umowy Wykonawca otrzyma maksymalne 
wynagrodzenie w kwocie nie większej niż 2 439,02 netto (słownie złotych: dwa tysiące czterysta 
trzydzieści dziewięć 02/100) powiększone o podatek VAT, co daje kwotę 3 000,00 zł brutto 
(słownie złotych: trzy tysiące 00/100). 

2. Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 1 zawiera wszelkie koszty niezbędne do realizacji 
niniejszej umowy. 

3. Ostateczne wynagrodzenie Wykonawcy wynikać będzie z zamówień, o których mowa w § 1 ust.